49 Sabonete 90gr  UN 25 SENSUS R$ 5,59 R$ 139,75 

51 
Toalha de papel interfolhas 20x23cm 

embalagem c/1000 folhas – branco 
UN 120 Seckbem R$ 23,23 R$ 2.787,60 

VALOR MÉDIO GLOBAL R$ 7.668,10 

O VALOR GLOBAL TOTAL DA ATA 10/2025, É DE R$ 32.319,60 (TRINTA E DOIS MIL E TREZENTOS E 
DEZENOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS).